

长春百货大楼集团股份有限公司

2013 年度 报告 摘要

一、重要提示			
1.1 本年度报告摘要摘自年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于上海证券交易所网站等中国证监会指定网站上的年度报告全文。			
1.2 公司简介			
股票简称	长百集团	股票代码	600856
股票上市交易所	上海证券交易所		
联系人及联系方式	董事会秘书		
姓名	孙永成		
电话	0431-88925414		
传真	0431-88920704		
电子信箱	sys99999@sina.com		

二、主要财务数据和股东变化					
单位:元 币种:人民币					
	2013年(末)	2012年(末)	本年(末)比上年(末)增减(%)	2011年(末)	
总资产	466,884,565.19	454,877,437.45	2.64	449,334,444.74	
归属于上市公司股东的净资产	130,639,870.72	113,280,873.33	15.32	104,123,143.40	
经营活动产生的现金流量净额	49,789,795.79	55,671,016.64	-10.56	47,696,797.36	
营业收入	406,134,119.74	392,003,107.25	3.60	366,951,439.76	
归属于上市公司股东的净利润	17,358,997.39	9,157,729.93	89.56	7,277,970.90	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	14,909,774.79	6,766,177.10	120.36	7,050,538.75	
加权平均净资产收益率(%)	14.23	8.42	增加5.81个百分点	7.24	
基本每股收益(元/股)	0.07	0.04	75.00	0.031	
稀释每股收益(元/股)	0.07	0.04	75.00	0.031	

报告期股东总数		17,467	年度报告披露日前第5个交易日末股东总数		17,467
前10名股东持股情况					
股东名称	股东性质	持股比例 (%)	持股总数	持有有限售条件股份数量	质押或冻结的股份数量
上海浦源企业发展有限公司	境内非国有法人	11.07	26,000,000		无
上海浦源投资有限公司	境内非国有法人	9.65	22,651,700		无
深圳市深之旅投资管理	未知	1.71	4,004,028		未知
国泰君安证券股份有限公司	未知	1.65	3,872,400		未知
公司专用证券账户	未知				未知
顾宝军	境内自然人	1.42	3,330,000		未知
山南智佳投资咨询有限	未知	1.39	3,252,300		未知
吴敏	境内自然人	1.28	3,000,000		未知
付桂兰	境内自然人	0.98	2,300,000		未知
深圳南山风险投资基	未知	0.60	1,400,000		未知
赵金青	境内自然人	0.51	1,208,153		未知

上述股东关联关系或一致行动的说明

公司第一大股东上海浦源企业发展有限公司和公司第二大股东上海浦源投资有限公司为关联企业，其他股东之间是否存在关联关系或一致行动人的情况，本公司不详。

2.3 以方框图描述公司与实际控制人之间的产权及控制关系					

3.1 董事会关于公司报告期内经营情况的讨论与分析

本报告期,公司全面实施董事会年初既定的工作计划与工作目标,积极应对实体经济需求不振、销售增长放缓、竞争压力加大的严峻形势,公司管理团队全体上下在董事会的正确领导下,稳中求进,继续保持“安全经营、稳定发展、细节要致、持续就业”的经营理念,认真贯彻落实年度各项计划,全力推进公司各项经营指标的完成。

报告期内,公司实现营业收入406,134,119.74元,同比上升3.60%;实现营业收入17,358,997.39元,同比上升116.35%;实现利润总额17,348,182.25元,同比上升49.56%;实现净利润17,348,182.25元,同比上升49.56%。

(一) 主营业务分析

1、利润表及现金流量表相关科目变动分析表

单位:元 币种:人民币					
科目	本期数	上年同期数	变动比例(%)	本期数	上年同期数
营业收入	406,134,119.74	392,003,107.25	3.60		
营业成本	302,328,009.51	290,453,555.22	5.11		
销售费用	7,835,481.15	7,392,632.63	5.99		
管理费用	59,191,455.21	55,308,501.15	7.02		
财务费用	14,440,582.74	17,226,418.38	-16.17		
经营活动产生的现金流量净额	49,789,795.79	55,671,016.64	-10.56		
投资活动产生的现金流量净额	-12,473,241.66	-447,781.18	-12.56		
筹资活动产生的现金流量净额	-21,723,862.80	-23,786,978.32	-9.42		
现金及现金等价物净增加额	14,595,111.93	30,593,547.14	-52.33		
投资收益	2,643,417.80	3,468,194.26	-23.50		

(1) 资产减值损失同比减少的主要原因是上期部分其他应收款采用个别认定法全额计提坏账准备。

(2) 投资收益同比增加的主要原因是联营企业长春长百百货有限公司本期大福利盈利。

(3) 期间业务收入变化的因素分析

公司2013年度实现营业收入406,134,119.74元,同比增长3.60%,主要业务收入构成为商品销售收入,本年度实现36,326万元,业态主要为百货零售。

(4) 以实物销售为主的产品收入影响因素分析

公司2013年度实现营业收入406,134,119.74元,同比增长3.60%,主营业务收入主要构成为:商品销售收入,本年度实现36,326万元,占主营业务收入43.98%,较同期收入4,922万元,占主营业务收入12.14%,酒店收入356万元,占主营业务收入0.88%。公司主营业务收入构成为商品销售收入,业态主要为百货零售。

3、成本

(1) 成本分析表

单位:元 币种:人民币					
分行业	成本构成项目	本期金额	本期占总额比例(%)	上年同期金额	上年同期占总额比例(%)
商业	商品成本	304,820,208.71	99.85	289,813,650.72	99.78
商业	营业成本	461,800,800	0.15	639,904,500	0.22

前五名供应商采购金额合计9,618万元,占采购总额比例26.92%。

4、费用

费用项目	本期金额	上期金额	变动额	变动率(%)
销售费用	7,835,481.15	7,392,632.63	442,848.52	5.99
管理费用	59,191,455.21	55,308,501.15	3,882,954.06	7.02
财务费用	14,440,582.74	17,226,418.38	-2,785,835.64	-16.17

5、现金流量

(1) 本期经营活动产生的现金流量净额为49,789,795.79元,较同期减少10.56%?主要原因是本期购销的各项费用增加、费用支出增加。

(2) 本期投资活动产生的现金流量净额为-12,473,241.66元,同期为-447,781.18元,主要原因是本期固定资产投入同比增加。

(3) 本期筹资活动产生的现金流量净额为-21,723,862.80元,同期为-23,786,978.32元,主要原因是本期利息支出减少。

6、其它

(1) 发展战略和经营计划进展说明

公司于2013年初提出了营业收入3.8亿元的经营计划,实际2013年实现营业收入4.06亿元,超额完成计划的24%。另外,公司根据“平安建设”及交通安全设施的规划设计方案正在报批过程中,还没有进入具体实施建设阶段。

(二) 行业、产品及地区经营情况

1、主营业务分行业、分产品情况

单位:元 币种:人民币					
分行业	营业收入	营业成本	毛利率(%)	营业收入比上年增减(%)	营业成本比上年增减(%)
商业	353,247,120.57	304,820,208.71	13.71	6.88	5.18
商业广告	3,564,226.50	461,800,800	87.04	-38.73	-27.83

2、主营业务分地区情况

地区	营业收入	营业收入比上年增减(%)
吉林省内	356,811,347.07	6.09

(3) 资产、负债情况分析及资产负债结构分析表

单位:元 币种:人民币					
分行业	营业收入	营业成本	毛利率(%)	营业收入比上年增减(%)	营业成本比上年增减(%)
商业	353,247,120.57	304,820,208.71	13.71	6.88	5.18
商业广告	3,564,226.50	461,800,800	87.04	-38.73	-27.83

湖北北京轻工机械股份有限公司(以下简称“公司”)七届十五次董事会会议通知于2014年2月17日由董事会秘书以亲自送达、内部A或电子邮件的方式发出,会议于2014年2月28日在湖北省荆门市经济技术开发区轻工工业园办公楼二楼会议室召开,应到董事9人,实到8人,5名监事和高管人员列席了会议。符合《公司法》和本公司章程的有关规定,合法有效。会议由董事长孙永成先生主持,会议逐项审议通过了如下决议:

以票同意0票反对0票弃权,审议通过了《关于为控股子公司银行综合授信额度提供担保的议案》。

特此公告

湖北北京轻工机械股份有限公司(以下简称“公司”)七届十五次董事会会议通知于2014年2月17日由董事会秘书以亲自送达、内部A或电子邮件的方式发出,会议于2014年2月28日在湖北省荆门市经济技术开发区轻工工业园办公楼二楼会议室召开,应到董事9人,实到8人,5名监事和高管人员列席了会议。符合《公司法》和本公司章程的有关规定,合法有效。会议由董事长孙永成先生主持,会议逐项审议通过了如下决议:

以票同意0票反对0票弃权,审议通过了《关于为控股子公司银行综合授信额度提供担保的议案》。

特此公告

湖北北京轻工机械股份有限公司(以下简称“公司”)七届十五次董事会会议通知于2014年2月17日由董事会秘书以亲自送达、内部A或电子邮件的方式发出,会议于2014年2月28日在湖北省荆门市经济技术开发区轻工工业园办公楼二楼会议室召开,应到董事9人,实到8人,5名监事和高管人员列席了会议。符合《公司法》和本公司章程的有关规定,合法有效。会议由董事长孙永成先生主持,会议逐项审议通过了如下决议:

以票同意0票反对0票弃权,审议通过了《关于为控股子公司银行综合授信额度提供担保的议案》。

特此公告

单位:元 币种:人民币					
项目名称	本期期末数	本期期末数占总资产的比例(%)	上期期末数	上期期末数占总资产的比例(%)	本期期末数较上期期末数变动比例(%)
货币资金	101,544,634.26	21.75	85,951,942.93	18.90	18.14
应收账款	3,703,908.81	0.79	3,772,865.31	0.83	-1.83
预付账款	4,391,336.81	0.94	5,807,092.79	1.28	-24.38
其他应收款	13,180,865.72	2.82	13,148,651.89	2.89	0.24
存货	4,377,383.35	0.94	4,570,602.65	1.00	-4.23
长期应收款	5,486,276.83	1.18	6,547,550.37	1.44	-16.21
长期股权投资	39,446,350.12	8.45	36,932,307.32	8.12	6.81
固定资产	290,986,516.51	62.33	294,323,670.17	64.70	-1.13
短期借款	161,000,000.00	34.48	163,000,000.00	35.83	-1.23
应付账款	51,252,842.12	10.98	51,430,786.98	11.31	-0.35
其他应付款	24,806,174.82	5.31	22,180,360.99	4.88	11.84
应交税费	1,584,268.79	0.34	2,197,081.15	0.48	-27.89
长期借款	84,000,000.00	17.99	88,000,000.00	19.35	-4.55

货币资金:货币资金增加的主要原因是本期销售增加相应增加银行存款增加。

应收账款:应收账款减少的主要原因是本期预收账款增加。

(一) 核心竞争力分析

1.拥有良好的“百货大楼”自身品牌影响力。公司始终以品牌美誉度的塑造为经营理念,62年的品牌积淀,已形成了良好的社会效益和良好的品牌影响力。

2.拥有良好的地理位置。公司位于长春重要商圈的核心位置,交通便利,便利的交通带来的客流量,保证了公司稳定的客源。

3.拥有优秀的管理团队。专业的百货运营经验、专业的管理团队以及稳定的供应商资源是企业赖以生存的基础,核心管理层及基层经营管理骨干敬业、人才储备充足,保障了企业长期发展理念及战略的连续稳定推进。

(二) 投资状况分析

1. 对外股权投资及委托理财

本报告期公司无新增对外股权投资。

2、非金融类公司委托理财及衍生品投资的情况

(1) 委托理财情况

委托理财产品情况

单位:元 币种:人民币					
公司名	委托理财金额	委托理财起始日期	委托理财终止日期	报酬确定方式	预计收益
浦发银行	15,000,000	2013年6月17日	2013年6月17日	年利率3.45%	129,375.00
交通银行	15,000,000	2013年6月17日	2013年6月17日	年利率3.45%	129,375.00
合计	15,000,000	/	/	/	129,375.00

单位:元 币种:人民币					
公司名	设计内容和范围	注册金额	总资产	净资产	净利润
长春百货大楼集团广告有限公司	设计、制作、发布、经营、维护、材料、主、日、用、餐、	100,000.00	231,118.03	-74,457.94	-3,749.52
长春长百装饰工程有限公司	装饰、施工、工程、设计、施工、	1,000,000.00	910,852.71	910,852.71	-24,033.65
长春上珠珠宝有限公司	经营、销售、设计、制作、发布、经营、维护、材料、主、日、用、餐、	3,500,000.00	3,984,141.57	2,819,780.66	-321,650.73
长春长百百货有限公司	经营、销售、设计、制作、发布、经营、维护、材料、主、日、用、餐、	80,000,000.00	63,894,131.06	63,159,350.71	6,687,170.40
吉林省美大装饰工程有限公司	装饰、施工、工程、设计、施工、	1,000,000.00	240,470.26	-150,257.18	-3,729.92
合计	85,600,000.00	69,260,713.63	66,665,268.96	6,334,006.58	

(2) 净利润对实际控制人净利润影响比例 10%以上参股公司情况:

公司名称	营业收入	营业利润	净利润
长春长百百货有限公司	245,577.57	6,687,703.44	6,687,170.40

(3) 经营业绩与上一年度财务报告相比变动在 30%以上,且对公司经营业绩造成重大影响的参股企业净利润及变动原因分析

长春长百百货有限公司净利润较上年同期大幅增加,主要原因是长春长百百货有限公司的影响企业江西凤家家居用品有限公司本年盈利。

5、非募集资金项目情况

报告期内,公司固定资产投资1,399万元。

3.2 董事会关于公司未来发展的讨论与分析

(一) 行业竞争格局及发展趋势

2014年,传统百货零售业受经济环境政策因素影响,受制于外围消费持续低迷和网络冲击,从行业来看,在当前的经营环境下,百货业低毛利是持续性的,百货业品牌集中度提高,商品大同小异,核心竞争的缺乏导致“价格战”不断升级,导致行业盈利空间受到进一步挤压。面对残酷的竞争环境,百货运营商一直在积极探索转型升级,包括通过“大商战略、提高产品品质、提高品牌影响力”等方式提高运营效率和盈利能力。

(二) 公司发展战略

公司所处百货零售行业近年来面对网购、电商等新兴购物模式的冲击,面临较大的竞争压力;同时,在行业内部分公司仍面临转型升级压力,因此,公司将秉承“安全经营、稳定发展、细节要致、持续就业”的经营理念,在确保公司持续发展的基础上,不断提升品牌影响力。

(三) 经营计划

2014年公司计划实现营业收入3.8亿元,期间费用控制在0.83亿元。为确保相关经营目标达成,公司拟通过改扩建工程、年初启动“建”后新增购物中心的布局及实施规划,通过“泛”的市场调研及洽谈,继续以流行时尚为定位,引进适合公司消费需求的知名品牌,提升品牌形象。

在努力提升公司2014年百货主业的市场竞争力及市场占有率的同时,公司将积极引入有较强盈利能力的优质资产,增强上市公司的盈利能力。

(四) 因维护当前业务并开展在建投资项目公司所需的资金来源

为保障公司持续、健康、稳定发展,新年度经营计划和在建投资项目所需的资金来源主要作为银行贷款和自有资金,2014年公司主要资金来源主要来自公司更新改造项目的收入,公司将根据战略规划,提高资金使用效率,降低资金成本,通过自身积累、银行信贷等多种筹资途径,满足公司发展的资金需求。

(五) 可能面对的风险

公司主要作为零售业,可能面对的主要风险有:

1.宏观经济环境存在不确定性因素,零售市场的需求变化与宏观经济周期性波动密切相关,宏观经济走势将直接影响社会消费需求的变化,进而对零售行业产生影响。

公司名称	营业收入	营业利润	单位:元 币种:人民币
长春长生生物制药有限公司	245,757.57	6,687,703.44	6,687,170.40

(3)、经营业绩与上年度报告期内相比变动在 30%以上,并对公司持续经营造成重大影响的事项

参股公司的变动情况与变动原因分析:

长春长生生物制药有限公司本期净利润较上年同期大幅增加,主要原因系长春长生生物制药有限公司的联营企业江西非赛药业股份有限公司本年盈利。

非赛药业重点项目情况

报告期内,公司固定资产投资1,399万元。

3.2 董事会关于公司未来发展的讨论与分析

(一) 非赛药业市场发展前景

2014年,传统医药零售受经济环境及政策因素影响,受制于价格管控,商品难以实现网络销售,从行业而言,在当前的经营模式下,百货业态也是持续性经营。百货业态经营涵盖率高、商品种类丰富、核心竞争力的缺乏导致价格竞争力不强,致使传统百货业盈利空间被进一步挤压。面对规模的经营优势,尚能运营较不稳定的价格新定价定包,不断通过扩大商场规模,提高产品组合竞争力,但些些规模的非赛药业尚能运营不稳定性。

(二) 公司发展战略

公司所处医药零售行业近年来面对电商、电商等新兴购物模式的冲击,面临较大的竞争压力;同时,在医药行业监管趋严、政策趋紧、大医药零售行业竞争加剧的情况下,公司主营业务发展压力仅局限于长春,未来持续经营发展前景存在较大不确定性。因此,公司拟寻找更优质的资产进入上市公司,改善公司持续经营能力。

(三) 经营计划

2015年计划实现营业收入1.38亿元,期间费用控制在838万元。为确保相关经营目标达成,公司拟推进实施扩建工程,年初购置生产厂房新建新业务的生产及仓储能力,通过广设的市场调研及洽谈,继续以液剂作为品牌定位,引进适合公司调整策略及经营目标的品牌,提升品牌形象。

在努力保持公司2014年主营业务的市场竞争力和市场占有率的前提下,公司将积极引入有较强盈利能力和

湖北北京轻工机械股份有限公司(以下简称“公司”)七届十五次董事会会议通知于2014年2月17日由董事会秘书以亲自送达、内部A或电子邮件的方式发出,会议于2014年2月28日在湖北省荆门市经济技术开发区轻工工业园办公楼二楼会议室召开,应到董事9人,实到8人,5名监事和高管人员列席了会议。符合《公司法》和本公司章程的有关规定,合法有效。会议由董事长孙永成先生主持,会议逐项审议通过了如下决议:

以票同意0票反对0票弃权,审议通过了《关于为控股子公司银行综合授信额度提供担保的议案》。

特此公告

湖北北京轻工机械股份有限公司(以下简称“公司”)七届十五次董事会会议通知于2014年2月17日由董事会秘书以亲自送达、内部A或电子邮件的方式发出,会议于2014年2月28日在湖北省荆门市经济技术开发区轻工工业园办公楼二楼会议室召开,应到董事9人,实到8人,5名监事和高管人员列席了会议。符合《公司法》和本公司章程的有关规定,合法有效。会议由董事长孙永成先生主持,会议逐项审议通过了如下决议:

以票同意0票反对0票弃权,审议通过了《关于为控股子公司银行综合授信额度提供担保的议案》。

特此公告

湖北北京轻工机械股份有限公司(以下简称“公司”)七届十五次董事会会议通知于2014年2月17日由董事会秘书以亲自送达、内部A或电子邮件的方式发出,会议于2014年2月28日在湖北省荆门市经济技术开发区轻工工业园办公楼二楼会议室召开,应到董事9人,实到8人,5名监事和高管人员列席了会议。符合《公司法》和本公司章程的有关规定,合法有效。会议由董事长孙永成先生主持,会议逐项审议通过了如下决议:

以票同意0票反对0票弃权,审议通过了《关于为控股子公司银行综合授信额度提供担保的议案》。

特此公告

湖北北京轻工机械股份有限公司(以下简称“公司”)七届十五次董事会会议通知于2014年2月17日由董事会秘书以亲自送达、内部A或电子邮件的方式发出,会议于2014年2月28日在湖北省荆门市经济技术开发区轻工工业园办公楼二楼会议室召开,应到董事9人,实到8人,5名监事和高管人员列席了会议。符合《公司法》和本公司章程的有关规定,合法有效。会议由董事长孙永成先生主持,会议逐项审议通过了如下决议:

以票同意0票反对0票弃权,审议通过了《关于为控股子公司银行综合授信额度提供担保的议案》。

特此公告

湖北北京轻工机械股份有限公司(以下简称“公司”)七届十五次董事会会议通知于2014年2月17日由董事会秘书以亲自送达、内部A或电子邮件的方式发出,会议于2014年2月28日在湖北省荆门市经济技术开发区轻工工业园办公楼二楼会议室召开,应到董事9人,实到8人,5名监事和高管人员列席了会议。符合《公司法》和本公司章程的有关规定,合法有效。会议由董事长孙永成先生主持,会议逐项审议通过了如下决议:

以票同意0票反对0票弃权,审议通过了《关于为控股子公司银行综合授信额度提供担保的议案》。

特此公告

湖北北京轻工机械股份有限公司(以下简称“公司”)七届十五次董事会会议通知于2014年2月17日由董事会秘书以亲自送达、内部A或电子邮件的方式发出,会议于2014年2月28日在湖北省荆门市经济技术开发区轻工工业园办公楼二楼会议室召开,应到董事9人,实到8人,5名监事和高管人员列席了会议。符合《公司法》和本公司章程的有关规定,合法有效。会议由董事长孙永成先生主持,会议逐项审议通过了如下决议:

以票同意0票反对0票弃权,审议通过了《关于为控股子公司银行综合授信额度提供担保的议案》。

特此公告

湖北北京轻工机械股份有限公司(以下简称“公司”)七届十五次董事会会议通知于2014年2月17日由董事会秘书以亲自送达、内部A或电子邮件的方式发出,会议于2014年2月28日在湖北省荆门市经济技术开发区轻工工业园办公楼二楼会议室召开,应到董事9人,实到8人,5名监事和高管人员列席了会议。符合《公司法》和本公司章程的有关规定,合法有效。会议由董事长孙永成先生主持,会议逐项审议通过了如下决议:

以票同意0票反对0票弃权,审议通过了《关于为控股子公司银行综合授信额度提供担保的议案》。

特此公告

3.百货零售行业对于国家政策的高度敏感,国家政策的传导机制主要以政策驱动为导向改变国民的消费结构,鼓励或抑制居民某些消费需求,进而直接或间接地影响行业内的企业经营业绩。

3.百货零售行业对传统实体店之间行业竞争外,还要面对商业地产、电商、网购等新兴业态的崛起和多位竞争者的冲击,百货零售领域竞争压力加剧。

4.受到宏观经济和人力成本给短期盈利带来不利影响。

5.成本费用上升风险:从长期来看,人工成本以及水电等其他经营成本上升是必然趋势,而毛利水平的不断下滑也将造成毛利持续承压,这必将给公司经营带来较大的压力。

应对措施:以市场需求为导向,转变经营理念,寻求新的经营模式,进行业态创新,挖掘新的增长点。通过“强化品牌战略、推进品牌拓展、加强运营管理、改变营销模式、提高营销效率、拓宽营销渠道、完善经营功能、提升人员素质、创新服务模式、严格控制费用、强化内部管控、适时开展电子商务业务”等一系列措施,应对过旺成本带来的风险。

3.3 董事会对会计师事务所“非标准审计报告”的说明

1. 不适用

2. 董事会对公司会计政策、会计估计或核算方法变更的原因和影响的分析说明

3. 董事会对重要前期差错更正的原因及影响的分析说明

3.4 利润分配或资本公积金转增预案

(一) 利润分配政策

公司已于 2013 年 10 月 17 日召开 2012 年度股东大会,审议通过了《公司章程》中分红条款的修订,完善了相关条款。修订后的利润分配政策明确:1.在公司当年经审计的净利润为正值且符合《公司法》规定的分红条件的情况下,公司每年以现金方式分配利润应不低于当年实现的可供分配的利润的10%;公司利润分配不得超过累计可分配利润的10%;2.进一步明确了利润分配的决策机制与程序;3.利润分配政策调整的条件和决策程序。

公司2013年度利润分配方案,即由于母公司2012年度未分配利润为负值,根据公司实际情况,不进行分配,也不进行公积金转增股本。公司独立董事对公司2012年度利润分配方案发表了独立意见。

(二) 报告期内盈利且母公司未分配利润为正,但未提出现金红利分配预案的,公司应当详细披露原因以及未达到分配条件的理由和使用计划

1. 不适用

(三) 公司近三年(含报告期)的利润分配方案或预案、资本公积金转增股本方案或预案

单位:元 币种:人民币

分红年度	每10股送红股数(股)	每10股派息数(元)(含税)	每10股转增数(股)	现金分红的数额(含税)	合并报表中归属于上市公司普通股股东的净利润与现金分红金额的占比(%)
2013年	0	0	0	0	17,358,997.39
2012年	0	0	0	0	9,157,729.93
2011年	0	0	0	0	7,277,970.90